РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТАРЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.03.2020  № 237
О внесении  изменений
в постановление администрации города Мценска  от 19 февраля 2021 года
№ 187 « О создании рабочей группы»
В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 года № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Мценска от 19 февраля 2021 года № 187 « О создании рабочей группы» следующие изменения:

1) пункт 4 изложить в новой редакции:

«4. Определить перечень дополнительных общественных территорий муниципального образования город Мценск, подлежащих благоустройству в 2022 году, представленных для голосования в электронной форме в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (приложение 3).»

2) приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации              и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Мценский край».

	Глава города Мценска
	                       А. Н. Беляев

                                                                                  Приложение
                                                                      к постановлению
                                                                           администрации города Мценска
                                                                             от  04.03.2020  № 237
                                                                         Приложение  3

                                                                      к постановлению

                                                                           администрации города Мценска

                                                                             от 19 февраля 2021 года № 187
Перечень
дополнительных общественных территорий муниципального образования город Мценск, подлежащих благоустройству в 2022 году, представленных для голосования в электронной форме в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
	№ п/п
	Наименование общественной территории

	1
	Общественная территория по улице Мира (в районе здания почты)

	2
	Территория между многоквартирным домом по переулку Драничный, д. 19 и универмагом «Весна»